
Andre årsmøteinnkalling
Holy Riders MC

Nasjonalområde Norge/Sverige
Lørdag 10. Februar 2018, Froland Misjonskirke.

1.  Valg til praktiske oppgaver under møtet
Kandidater offentliggjøres separat eller presenteres senest ved årsmøtets start.

1. Valg av ordstyrere

2. Valg av to referenter

3. Valg av tellekorps

4. Valg av to som signerer referatet

2.  Godkjenning av innkalling og sakspapirer

3.  Sentralstyrets rapporter
Rapportene er vedlegg til 2. årsmøteinnkalling.

1. Sentralstyret

2. Regnskap

3. Rapport fra medlemssekretær

4. Rapport fra rekvisita

5. Rapport fra president

4.  Rapporter og info fra virkeområder
Rapportene er vedlegg til 2. årsmøteinnkalling.

1. Kaffetelt

2. Bønnering 

3. Pilegrimstreffet

4. HR i utlandet

5. HR Racing

6. Internett

7. Ny MC-bibel



5.  Infosaker (ingen avstemming)

5.1.  Indeksregulering av medlemskontingent:
Iht. årsmøtevedtak fra 2006 fastsetter sentralstyret årlig økning i sentral medlemskontingent 
etter konsumprisindeksens totalindeks. Justeringen tar utgangspunkt i årsendringen fra 
oktober til oktober hvert år. 

På grunn av klubbens generelt gode økonomi og også lavere utgifter enn budsjettert, 
hovedsakelig på grunn av at ansattkostnadene i stor falt bort i 2016, så sentralstyret det som 
unødvendig å øke prisen og vedtok å avstå fra økningen i 2016. Siden denne situasjonen er 
uendret i 2017, velger sentralstyret å videreføre ordningen i 2018.

Fra okt. 2016 til okt. 2017 var økningen på 1,2%, iht. Statistisk Sentralbyrå på webadressen 
ssb.no/kpi.  Årskontingenten skulle dermed øke fra 1.210 kroner til 1.224,52 kroner før 
avrunding. 

Dette vil nødvendigvis senke klubbens reelle inntekt i forhold til generelt kostnadsnivå i 
samfunnet. Skulle dette i fremtiden føre til et behov for kontingentøkning utover 
konsumprisindeksen, vil det være tidsnok å ta dette opp i årsmøtet når et slikt behov måtte 
melde seg.

Kontingent for 2018 er dermed uendret fra 2016 og 2017:

 Kontingent, enkeltmedlem: 1.210,- kr

 Ektelfelle: 600,- kr (halvparten av enkeltmedlem, avrundet).

Medlemskontingenten blir nå innkrevd via det nye medlemsregisteret. Det betyr at 
avdelingene ikke lenger skal innkreve kontingenten selv. Avdelingene kan avtale med 
medlemssekretær å kombinere inn eventuell avdelingskontingent for avdelingens medlemmer 
når sentral kontingent kreves inn, eller fortsette å kreve inn avdelingskontingent fra sine 
medlemmer selv, men da uten å kreve inn sentral kontingent. Informasjon om dette foreligger 
på mail til avdelingslederne – evt. spørsmål om dette rettes medlemssekretær Stein Arild Øye 
– medlem@holyriders.no.

5.2.  Treffsted for kommende to Pilegrimstreff
Det er nødvendig at fastsettelsen av treffsted må foregå tidligere enn de drøye fire månedene 
mellom årsmøtet og førstkommende Pilegrimstreff av rent praktiske grunner. Sentralstyret 
begynner derfor hver høst arbeidet med treffplass to år fram. Det betyr at eventuelle nye 
forslag til treffplass må være sentralstyret i hende for videre bearbeiding før høstens første 
sentralstyremøte, normalt i september. Slike forslag vil da bli vurdert som treffplass for treffet 
snaue to år fram. 

Dette faste infopunktet i årsmøteagendaen har således til hensikt å informere om hvor 
førstkommende treff og treffet påfølgende år vil bli arrangert:

 Kommende sommer, i 2018, blir som kjent fra forrige årsmøte Pilegrimstreffet igjen 
arrangert i Fyresdal i Telemark.

 I 2019 planlegges også Pilegrimstreffet lagt til Fyresdal i Telemark. Det er for 
tiden ingen andre treffplasser oppe til vurdering.

http://ssb.no/kpi
mailto:medlem@holyriders.no


5.3.  Sentralstyrets målsettinger for året som gikk
Oppfølging av sentralstyrets målsettinger for 2017:

1. Utgi ny MC-bibel
Det har vært en målsetting å ha bibelen ferdigstilt og sendt til trykking før årsmøtet, 
men dette har dessverre ikke vært mulig. Alle sidene er i utgangspunktet ferdig satt 
opp, men innholdet skal fortsatt finjusteres og gjennomgås før det trykkes. Mer 
utfyllende info om bibelprosjektet fremgår av sak 4.7.

2. Besøk av sentralstyret i alle avdelinger i løpet av året
Sentralstyrets representanter har besøkt 15 av nasjonalområdets 18 avdelinger i år.

3. Overføre/ajourføre innholdet i den tidligere avdelingslederpermen til web
Oppgaven har i praksis vist seg for ambisiøst å gjennomføre, og dette målet er derfor i 
liten grad oppnådd. I stedet ser sentralstyret fremover for seg å legge ut informasjon 
etter hvert som behovet melder seg under punktet Organisasjonsdata på web.

4. Sende ut info til avdelingene fra sentralstyret etter hvert styremøte
Info ble i år sendt ut etter alle styremøter.

5.4.  Høring: Maksimal tidsbegrensing av sentralstyreverv
Hallvard Bergsholm og andre i avd. Sydvest er følgende forslag innkommet. Forslaget vil evt.
kunne føre fram til et statuttendringsforslag i påfølgende årsmøte:

For å sikre at sentralstyret som et koordinerende organ og øverste ledelse i HR representerer 
de forskjellige avdelinger og kjønn, framlegges det forslag  om at medlemmer i sentralstyre 
kan sitte i opptil 4 perioder (8 år), før vedkommende må ta minst en periode pause

Det er i denne omgang ingen formell avstemning i saken, men en høring på hva medlemmene 
tenker om den.

5.5.  Gjeninnsettelse av Power-redaktør
Det jobbes nå konkret med å tilsette Power-redaktør. Stillingsprosenten blir i første omgang 
30%, slik den før var, men sentralstyret ser for seg muligheten til i samråd med årsmøtet å på 
sikt øke prosentsatsen. Dette vil i så fall komme igjen som avstemmingsforslag på et årsmøte.

6.  Saker til avstemming

6.1.  Årsplan for sentralstyret
Årsplanen beskriver de overordnede målsettingene sentralstyret skal jobbe for gjennom året. 
Sentralstyret har de siste årene i det vesentligste foreslått å videreføre samme ordlyd. Så også 
for kommende år. Sentralstyret ønsker å:

1. Arbeide for at hele klubben, både nasjonalt og internasjonalt, holdes sammen som én 
klubb, der samholdet og samlingen om vår felles visjon som misjonsorganisasjon i 
MC-miljøene styrkes. Dette skjer blant annet gjennom undervisning og fellesskap på 
medlemsweekender og tilsvarende møter internasjonalt.

2. Arbeide for at Guds ord aktivt forkynnes i MC-miljøet – ikke bare uten ord, men også 
med! Sentralstyret vil holde fokus på at klubben må ut der MC-folk samles, der målet 
er å bringe ut Jesus, heller enn å profilere klubben.



3. Arbeide for at klubben kan spre seg videre ut i områder av Norge og Sverige der HR 
enda ikke er representert, slik at HR er et synlig vitnesbyrd om Kristus overalt der 
MC-folk finnes. Dette gjelder også internasjonalt der Herren leder oss til det

4. Lede klubben ansvarlig og målrettet videre, slik at vi er bevisste på vårt misjonskall, 
tettere sammensveiset og i ett med hva Gud vil for klubben, både nasjonalt og 
internasjonalt.

Forslaget kan vedtas eller forkastes ved simpelt flertall. 
Sentralstyret anbefaler at forslaget vedtas.

Sentralstyret har siden 2015 også årlig satt opp noen mer konkrete, målbare målsettinger man 
ønsker å oppnå kommende år.  For 2018 foreslås følgende mål:

1. Tilrettelegge og være en pådriver for å stille med kaffetelt på Norgestreffet i Harstad 
i 2018, bl.a. gjennom å tilby økonomisk reisekompensasjon for teamet som reiser.

2. Utarbeide et ledertreningskurs for klubbens ledere.
3. Besøk av sentralstyret i alle avdelinger i løpet av året.
4. Sende ut info til avdelingene fra sentralstyret etter hvert styremøte

6.2.  Regnskap og budsjett for Holy Riders MC
Se vedlegg.

Avstemming:

• Regnskap kan godkjennes eller forkastes ved simpelt flertall.

• Budsjett kan vedtas eller forkastes ved simpelt flertall.

6.3.  Håndtering av ekteskapskriser blant klubbens medlemmer
Dessverre hender det fra tid til annen at ektepar i klubbens rekker kommer i ulike former for 
krise, som også noen ganger ender med separasjon og skilsmisse. Disse sakene er svært 
forskjellige, men de er alltid opprivende og tar et altoverskyggende fokus for de involverte. 

Sentralstyret ser at det ofte er problematisk å gå inn i de enkelte tilfellene av ekteskapskriser 
på en god måte og med skjønn vurdere hvem som bør beholde sitt ryggmerke på, og hvem 
som bør ta merket av. Det kan oppleves som at sentralstyret fordeler «skyld», samtidig som 
alle som går igjennom en slik situasjon vil være sterkt preget av situasjonen og dermed ha en 
bedre situasjon uten den synliggjøringen ryggmerket gir. I stedet foreslår sentralstyret en 
generell ordning, der ektepar i krise automatisk bes om å ta av ryggmerket midlertidig mens 
krisen pågår. I den grad den enkelte føler det naturlig, er selvfølgelig medlemmet uavhengig 
av dette velkommen til å fortsatt delta på HRs aktiviteter.

Forslagstekst til avstemming: Et ryggmerkebærende medlem eller medlemspar i separasjon 
skal som regel i tiden fram til separasjonen opphører (f.eks. ved at partene finner sammen 
igjen eller til en skilsmisse blir fullbyrdet) midlertidig ta av ryggmerket. Sentralstyret kan 
avvike fra dette i helt spesielle tilfeller. Ryggmerkebærer, lokal- og sentralstyre vurderer 
sammen når merket kan bæres igjen. Lokale medlemmer og lokalt styre har et særdeles 
ansvar for å omfavne og bære medlemmet/medlemmer gjennom ekteskapskrisen.»

Forslaget er ikke tenkt som en statutt, men som en årsmøtevedtatt handlingsregel. Dette betyr 
i praksis at den både kan vedtas og evt. forkastes eller endres ved simpelt flertall på årsmøtet.

Avstemming: Forslaget kan vedtas eller forkastes.



Sentralstyrets anbefaling: Forslaget vedtas.

7.  Valg for kommende periode

7.1.  Sentralstyrerepresentanter: 
Det skal i år velges 3 representanter I tillegg blir de evt. to påfølgende kandidatene etter 
stemmetall første og andre varamedlem for kommende år. 

Da antall kandidater ved fristens utløp 6 uker før årsmøtet dekker de tre styreplassene, blir det
i år ikke anledning til å stille benkeforslag jf. nasjonal statutt 8.2.

Følgende kandidater stiller til valg til sentralstyret:

• Göran Linder, avd. Småland (ny)

• Arne Gustav Bønes, avd. Bergen (ny)

• Karl Lohne, avd. Vestfold (gjenvalg)

• Trond M. Olsen, avd. Aust-Agder (gjenvalg)

7.2.  Valg av valgkomité
Kandidater blir offentliggjort separat eller velges på årsmøtet. 

8.  Innsetting av nye sentralstyremedlemmer
Forbønn for og velsignelse av dem som går inn i sentralstyret og dem som er ferdige med sin 
styreperiode.

9.  Ryggmerkeutdeling/misjonærinnsettelse
Forbønn for og velsignelse av dem som mottar ryggmerket, og ryggmerkesøkernes vitnesbyrd
(foregår i forbindelse med lovprisningsmøte etter selve årsmøtet).

Orientering om Holy Riders’ årsmøteordning
Årsmøtet i Holy Riders Norge avholdes andre helg i februar hvert år, og er høyeste 
beslutningsorgan for klubben. Første innkalling angir hvilke saker årsmøtet skal ta opp. 
Sakslisten settes sammen av sentralstyret, og består av faste saker (f.eks. valg, rapporter fra 
virkeområder etc.) og saker medlemmer eller sentralstyret ønsker å ta opp. 

Etter utsendelse av første årsmøteinnkalling har medlemmene to ukers frist til å sende inn 
kommentarer og forslag de ønsker å ha med i innkallingen. Nasjonale statuttendringsforslag 
fra medlemmene må imidlertid leveres sentralstyret innen utgangen av august og ha minst 15 
signerte medlemmer bak seg – fristen for førstkommende årsmøte er altså passert. Uavhengig 
av dette kan sentralstyret fremme nasjonale statuttendringsforslag og andre saker i 
årsmøteinnkallingen. Normalt behandles bare forhåndsinnmeldte saker.

Endelig (andre) årsmøteinnkalling utformes og sendes ut i januar. Denne innkallingen danner 
endelig dagsorden for årsmøtet.



1.1. Forhåndsstemming
Det er anledning til å forhåndsstemme dersom man ikke kommer på årsmøtet. 
Forhåndsstemmer kan imidlertid ikke benyttes i statuttendringsforslag og kan unntaksvis også
nektes i andre saker der saksfremleggelsen og debatten i årsmøtet er avgjørende for full 
saksforståelse og dermed grunnlag for å stemme. Om man forhåndsstemmer, får man ikke 
anledning til å stemme frem evt. valgkandidater som stiller for sent til å bli publisert i 
årsmøteinnkallingen. I spesielle tilfeller kan de fremmøtte på årsmøtet velge å forkaste 
forhåndsstemmer i saker der ny informasjon vurderes å stille saken i så annet lys at 
forhåndsstemmene må kunne antas å være gitt på manglende grunnlag.

Fullstendig oversikt over reglene finner du i nasjonale og internasjonale statutter for Holy 
Riders. Disse ligger sammen med annen nyttig informasjon under linken ”Organisasjon” på 
klubbens hjemmesider, http://www.holyriders.no

1.2. Styrekandidater
Kandidater som ønsker å stille til valg i sentralstyret må melde sitt kandidatur til 
valgkomitéen på e-post valg@holyriders.no. Ordinær frist for å melde sitt kandidatur er 6 
uker før årsmøtet. Dersom kandidater nok til å dekke ledige ordinære verv i styret (varaplasser
ikke medregnet) har meldt seg innen denne fristen mottas ikke nye kandidaturer senere. 
Valgkomitéen vil kunne opplyse om nye kandidaturer fortsatt mottas eller ikke.

mailto:valg@holyriders.no
http://www.holyriders.no/
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